ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 2°Pr. Acerra - 06-12

Esordienti Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Seconda Manche 15/11/2009 15:55.
Gara Iniziato a 14:52:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:58.425 +2.049 15:02:00.348
(567) Marcoccia Manuel 6 2:02.080 +5.704 15:04:02.428
1 14:53:54.116 7 1:59.800 +3.424 15:06:02.228
2 1:41.365 14:55:35.481 8 2:02.519 +6.143 15:08:04.747
3 1:43.649 +2.284 14:57:19.130
4 1:44.300 +2.935 14:59:03.430 (3) Balsamo Vincenzo
5 1:50.333 +8.968 15:00:53.763 1 14:54:15.436
6 1:46.587 +5.222 15:02:40.350 2 2:00.394 +1.709 14:56:15.830
7 1:48.294 +6.929 15:04:28.644 3 1:58.685 14:58:14.515
8 1:50.906 +9.541 15:06:19.550 4 1:59.113 +0.428 15:00:13.628
5 2:02.043 +3.358 15:02:15.671
(4) Castoro Nicola 6 2:00.915 +2.230 15:04:16.586
1 14:54:00.407 7 1:59.535 +0.850 15:06:16.121
2 1:48.563 14:55:48.970 8 2:01.480 +2.795 15:08:17.601
3 1:48.607 +0.044 14:57:37.577
4 1:48.829 +0.266 14:59:26.406 (88) Capocotta Francesco
5 1:51.579 +3.016 15:01:17.985 1 14:54:17.928
6 1:52.190 +3.627 15:03:10.175 2 2:05.819 +0.104 14:56:23.747
7 1:52.570 +4.007 15:05:02.745 3 2:06.853 +1.138 14:58:30.600
8 1:56.308 +7.745 15:06:59.053 4 2:11.463 +5.748 15:00:42.063
5 2:08.699 +2.984 15:02:50.762
(285) Pacchiano Salvatore 6 2:09.570 +3.855 15:05:00.332
1 14:54:02.872 7 2:05.715 15:07:06.047
2 1:48.149 14:55:51.021
3 1:50.428 +2.279 14:57:41.449 (137) Coppola Pasquale
4 1:50.107 +1.958 14:59:31.556 1 14:55:17.395
5 1:54.093 +5.944 15:01:25.649 2 2:04.644 +4.157 14:57:22.039
6 1:53.167 +5.018 15:03:18.816 3 2:05.211 +4.724 14:59:27.250
7 1:53.812 +5.663 15:05:12.628 4 2:04.531 +4.044 15:01:31.781
8 1:54.729 +6.580 15:07:07.357 5 2:04.557 +4.070 15:03:36.338
6 2:03.609 +3.122 15:05:39.947
(269) Nocera Gennaro 7 2:00.487 15:07:40.434
1 14:54:08.257
2 1:49.780 +0.517 14:55:58.037 (83) Drlglio Giovanbattista
3 1:49.263 14:57:47.300 1 14:54:18.907
4 1:49.734 +0.471 14:59:37.034 2 2:01.452 +0.809 14:56:20.359
5 1:54.941 +5.678 15:01:31.975 3 2:58.137 +57.494 14:59:18.496
6 1:53.294 +4.031 15:03:25.269 4 2:00.643 15:01:19.139
7 1:52.160 +2.897 15:05:17.429 5 2:04.946 +4.303 15:03:24.085
8 1:59.090 +9.827 15:07:16.519 6 2:09.457 +8.814 15:05:33.542
7 2:09.108 +8.465 15:07:42.650
(76) Corrado Antonio
1 14:54:04.173 (46) De Magistris Domenico
2 1:52.370 14:55:56.543 1 14:54:41.292
3 1:54.773 +2.403 14:57:51.316 2 2:27.004 +4.293 14:57:08.296
4 1:56.175 +3.805 14:59:47.491 3 2:22.711 14:59:31.007
5 1:58.060 +5.690 15:01:45.551 4 2:23.954 +1.243 15:01:54.961
6 1:57.607 +5.237 15:03:43.158 5 2:25.548 +2.837 15:04:20.509
7 1:58.065 +5.695 15:05:41.223 6 2:25.937 +3.226 15:06:46.446
8 2:03.755 +11.385 15:07:44.978
(41) Di Trocchio Onorato
1 14:54:08.553
2 1:56.008 14:56:04.561
3 1:56.209 +0.201 14:58:00.770
4 1:58.794 +2.786 14:59:59.564
5 1:57.356 +1.348 15:01:56.920
6 1:57.222 +1.214 15:03:54.142
7 2:00.716 +4.708 15:05:54.858
8 2:05.145 +9.137 15:08:00.003
(81) Schiano di Cola Rosario
1 14:54:09.325
2 1:56.913 +0.537 14:56:06.238
3 1:56.376 14:58:02.614
4 1:59.309 +2.933 15:00:01.923
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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